２０２６年１月

お客さま各位

中兵庫信用金庫

ＡＴＭ等のオンラインサービス臨時休止のお知らせ

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

 このたび中兵庫信用金庫では、システム更改のため、以下の期間において、ＡＴＭ等のオ

ンラインサービスを臨時休止させていただきます。

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。

記

１．オンラインサービスの臨時休止日と休止時間帯

２０２６年２月１４日（土） ０：００～７：００

  ※以下のオンラインサービスがご利用いただけません。

   ・しんきん通帳アプリサービス

   ・しんきん即時口座振替サービス（スマホ決済サービスへのチャージ等）

２．ＡＴＭの臨時休止日と休止時間帯

２０２６年２月１５日（日） 終 日

  ※当金庫の全てのＡＴＭが休止となります。

   なお、ゆうちょ銀行、他の提携金融機関、コンビニ等での中兵庫信用金庫キャッシ

   ュカードによるＡＴＭ取引はご利用いただけます。

   ご利用の際には、所定のＡＴＭご利用手数料が必要となる場合がございます。

３．即時振込・即時入金を臨時休止する期間

（１）即時振込（ＡＴＭおよびインターネットバンキング）

（２０２６年２月１３日（金）１５：００ ～ ２月１６日（月）８：３０）

 当該期間中は、即時振込がご利用いただけず、予約扱いとなります。

 予約扱いとなった振込金は、２月１６日（月）の振込となります。

（２）振込金の即時入金（お受け取り）

（２０２６年２月１３日（金）１５：３０ ～ ２月１６日（月）８：３０）

   当該期間中は、中兵庫信用金庫宛の振込は予約扱いとなります（注）。

   予約扱いとなった振込金は、２月１６日（月）の入金（お受け取り）となります。

   （注）振込元の金融機関により取扱い出来ない場合があります。

４．本件に関するお問合せ

  当金庫の窓口にお問合せください。

以  上